[image: thumbnail_Outlook-cdsc0cr3]

ANEXO ÚNICO – Modelo de Inscrição de candidaturas Chefia de Departamento

(Encaminhar o formulário de inscrição com assinatura dos candidatos a chefe e a subchefe para o SGPe UDESC/ESAG/DG)

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Vimos por meio deste, requerer inscrição para a Chefia de Departamento de acordo com o Edital nº 019/2025.

Departamento: Indicar o Departamento (cfe. item 2.1 do Edital).

[bookmark: _GoBack]Chefe de Departamento: Escrever o nome completo.
Matrícula: Escrever o número de matrícula.

Subchefe de Departamento: Escrever o nome completo.
Matrícula: Escrever o número de matrícula.

Declaramos, de acordo com o que estabelece o Edital nº 019/2025, de, casso eleitos, aceitaremos a investidura e nomeação para os cargos de Chefe de Departamento/Subchefe de Departamento, exercendo-o em regime de dedicação integral.

Nestes termos pedimos deferimento,

image1.png
UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA